
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 체육지원과

체육지원과 25,843,457 14,214,411 11,629,046

기 1,768,488

도 605,074

시 23,469,895

체육산업육성(문화및관광/체육) 25,763,287 14,134,077 11,629,210

기 1,768,488

도 605,074

시 23,389,725

생활체육진흥 1,654,900 1,571,908 82,992

기 368,488

도 71,074

시 1,215,338

생활체육 육성 18,308 16,308 2,000

201 일반운영비 10,748 8,748 2,000

01 사무관리비 10,748 8,748 2,000

○1.일반수용비 4,700

-체육행정 일반수용비 2,700

-공공체육시설 위수탁 일반수용비

2,000

○5.급량비 6,048

-체육행정 업무추진 급식

6,048

2,700,000원

2,000,000원

7,000원*6명*12일*12월

202 여비 7,560 7,560 0

01 국내여비 7,560 7,560 0

○체육행정 업무추진여비

7,56060,000원*6명*3일*7회

생활체육회운영(보조) 201,220 201,220 0

도 5,390

시 195,830

307 민간이전 201,220 201,220 0

도 5,390

시 195,830

03 민간단체법정운영비보조 201,220 201,220 0

○생활체육회 운영비지원 201,220201,220,000원

도 5,390

시 195,830

생활체육지도자 배치사업(보조) 307,760 301,680 6,080

기 122,040

시 185,720

307 민간이전 307,760 301,680 6,080

기 122,040

시 185,720

02 민간경상사업보조 307,760 301,680 6,080

○생활체육지도자배치(인건비) 307,760307,760,000원

기 122,040
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 185,720

생활체육교실지원(보조) 111,900 111,900 0

도 17,280

시 94,620

307 민간이전 111,900 111,900 0

도 17,280

시 94,620

02 민간경상사업보조 111,900 111,900 0

○생활체육교실운영지원 111,900111,900,000원

도 17,280

시 94,620

어르신생활체육활동지원(보조) 262,512 228,480 34,032

기 109,836

시 152,676

307 민간이전 262,512 228,480 34,032

기 109,836

시 152,676

02 민간경상사업보조 262,512 228,480 34,032

○어르신생활체육활동지원(인건비)

262,512262,512,000원

기 109,836

시 152,676

스포츠강좌이용권지원(보조) 195,160 195,160 0

기 136,612

도 17,564

시 40,984

301 일반보상금 195,160 195,160 0

기 136,612

도 17,564

시 40,984

09 행사실비보상금 195,160 195,160 0

○스포츠강좌 이용권 지원 195,160195,160,000원

기 136,612

도 17,564

시 40,984

도지사기 종목별 생활체육대회 지원 60,100 57,400 2,700

301 일반보상금 40,500 40,500 0

09 행사실비보상금 40,500 40,500 0

○도지사기 종목별 생활체육대회 참가 40,500

-체육복 9,000

-식대 15,750

-교통비 9,000

-숙박비 6,750

20,000원*30명*15종목

7,000원*30명*5식*15종목

20,000원*30명*15종목

15,000원*30명*15종목

307 민간이전 19,600 16,900 2,700

04 민간행사사업보조 19,600 16,900 2,700
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도지사기 종목별 생활체육대회

19,60028,000,000원*70/100

어르신 생활체육대회 출전 경비 지원 22,880 22,000 880

301 일반보상금 22,880 22,000 880

09 행사실비보상금 22,880 22,000 880

○어르신 생활체육대회 출전 경비 22,880

-체육복 10,000

-여비 12,000

-기타운영비(간식,보험료) 880

50,000원*200명

60,000원*200명

880,000원

각종 어르신 생활체육대회 참가경비 지원 9,040 9,040 0

301 일반보상금 9,040 9,040 0

09 행사실비보상금 9,040 9,040 0

○각종 어르신대회 등 참가경비 9,040

-식대 3,500

-식대 840

-교통비 3,200

-숙박비 1,500

7,000원*20명*5식*5대회

7,000원*20명*2식*3대회

20,000원*20명*8대회

15,000원*20명*5대회

경북도민생활체육대회 참가 지원 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

04 민간행사사업보조 100,000 100,000 0

○제26회 경북도민생활체육대회 참가

100,000100,000,000원

내연산 한마음 산행대회 지원 18,200 18,200 0

307 민간이전 18,200 18,200 0

04 민간행사사업보조 18,200 18,200 0

○제15회 내연산산행대회 및 전통시장 장보기투

어 18,20026,000,000원*70/100

시장기 및 각종 생활체육대회 지원 124,600 116,620 7,980

307 민간이전 124,600 116,620 7,980

04 민간행사사업보조 124,600 116,620 7,980

○시장기 및 각종 생활체육대회

124,600178,000,000원*70/100

생활체육 포항리그전 지원 42,000 42,000 0

307 민간이전 42,000 42,000 0

04 민간행사사업보조 42,000 42,000 0

○생활체육 포항리그전 42,00060,000,000원*70/100

영일만 해변스포츠 축제 지원 18,200 18,200 0

307 민간이전 18,200 18,200 0

04 민간행사사업보조 18,200 18,200 0
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○영일만 해변스포츠 축제

18,20026,000,000원*70/100

영일만배 경북 클럽대항 축구대회 지원 18,200 18,200 0

307 민간이전 18,200 18,200 0

04 민간행사사업보조 18,200 18,200 0

○영일만배 경북 클럽대항 축구대회

18,20026,000,000원*70/100

동암선생 추모 유도대회 지원 14,000 14,000 0

307 민간이전 14,000 14,000 0

04 민간행사사업보조 14,000 14,000 0

○동암선생 추모 2016포항시장배 우수팀초청 유

도대회 14,00020,000,000원*70/100

포항시체육회 읍면동협의회 체육대회 지원 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

04 민간행사사업보조 7,000 7,000 0

○2016 포항시체육회 읍면동협의회 체육대회

7,00010,000,000원*70/100

경상북도 직장대항 축구대회 지원(보조) 48,000 33,000 15,000

도 24,000

시 24,000

307 민간이전 48,000 33,000 15,000

도 24,000

시 24,000

04 민간행사사업보조 48,000 33,000 15,000

○2016 경상북도 직장대항축구대회

48,00048,000,000원

도 24,000

시 24,000

생활체육지도자교통비지원(보조) 25,920 21,600 4,320

도 6,840

시 19,080

307 민간이전 25,920 21,600 4,320

도 6,840

시 19,080

02 민간경상사업보조 25,920 21,600 4,320

○생활체육지도자교통비지원 25,92025,920,000원

도 6,840

시 19,080

형산강사랑 포항시민 걷기대회 지원 39,900 39,900 0

307 민간이전 39,900 39,900 0

04 민간행사사업보조 39,900 39,900 0

○제21회 형산강사랑 포항시민 걷기대회

39,90057,000,000원*70/100

- 4 -



부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

꿈나무 아카데미 개설 운영 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○꿈나무 아카데미 개설운영 지원

10,00010,000,000원

전문체육육성 6,422,707 5,435,475 987,232

도 440,000

시 5,982,707

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,761,707 2,734,475 27,232

도 440,000

시 2,321,707

301 일반보상금 2,683,707 2,734,475 △50,768

도 440,000

시 2,243,707

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,683,707 2,734,475 △50,768

○포항시 직장운동경기부 기본급 1,175,592

-감독 118,160

-코치 141,092

-선수(특)급 360,915

3,282,200원*3명*12월

2,939,400원*4명*12월

3,341,800원*9명*12월

도 155,975

시 204,940

-선수(A)급 317,8432,407,900원*11명*12월

도 155,975

시 161,868

-선수(B)급 173,3682,063,900원*7명*12월

도 89,625

시 83,743

-선수(C)급 64,2141,783,700원*3명*12월

도 38,425

시 25,789

○정근수당 137,516

-감독 15,755

-코치 18,813

-선수(특)급 42,107

-선수(A)급 37,082

-선수(B)급 17,337

-선수(C)급 6,422

○가족수당 6,000

-배우자 2,400

-기타가족 2,400

-기타가족(셋째 이상) 1,200

○복리후생비 132,000

-직급보조비 74,280

˚ 감독,코치 21,000

3,282,200원*3명*80%*2회

2,939,400원*4명*80%*2회

3,341,800원*9명*70%*2회

2,407,900원*11명*70%*2회

2,063,900원*7명*60%*2회

1,783,700원*3명*60%*2회

40,000원*5명*12월

20,000원*10명*12월

100,000원*1명*12월

250,000원*7명*12월
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

˚ 선수(특급,A급) 37,200

˚ 선수(B급) 11,760

˚ 선수(C급) 4,320

-급식비 57,720

○훈련수당 128,400

-감독,코치 12,600

-선수(특급) 54,000

-선수(A급) 39,600

-선수(B급) 16,800

-선수(C급) 5,400

○지도수당(감독,코치) 33,600

○자녀학비수당 5,568

○국가대표수당 144,000

○명절휴가비 115,063

-감독 11,306

-코치 12,889

-선수(특)급 35,324

-선수(A)급 31,785

-선수(B)급 17,337

-선수(C)급 6,422

○단원 대회 입상 포상금 80,000

○퇴직금 130,828

○국제대회 출전 경비 40,000

○국내 각종 대회 출전 경비

53,280

○직장운동경기부 단원 전지 훈련비

118,400

○직장운동경기부 단원 합숙 훈련비

38,850

○실업팀 참여 각종 행사운영비 3,000

○직장운동경기부 단원 상해보험 가입

12,950

○직장운동경기부 연맹가입비 5,000

-유도팀 3,000

-육상팀 2,000

○선수 영입 감독 출장여비

2,160

○직장운동경기부(유도팀) 피복(장비) 구입 21,620

-체육복 3,200

-파카 3,200

-땀복 2,880

-체중조절복 2,100

-도복 7,360

155,000원*20명*12월

140,000원*7명*12월

120,000원*3명*12월

130,000원*37명*12월

150,000원*7명*12월

500,000원*9명*12월

300,000원*11명*12월

200,000원*7명*12월

150,000원*3명*12월

400,000원*7명*12월

463,990원*3명*4회

1,500,000원*8명*12월

3,140,300원*3명*60%*2회

2,685,100원*4명*60%*2회

3,270,700원*9명*60%*2회

2,407,900원*11명*60%*2회

2,063,900원*7명*60%*2회

1,783,700원*3명*60%*2회

80,000,000원

3,270,700원*8명*5년

40,000,000원

60,000원*37명*4일*6회

80,000원*37명*20일*2회

30,000원*37명*7일*5회

3,000,000원

350,000원*37명

3,000,000원*1회

2,000,000원*1회

60,000원*3명*3일*4회

200,000원*16명*1회

200,000원*16명*1회

180,000원*16명*1회

150,000원*14명*1회

230,000원*16명*2회
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-조깅화 2,880

○직장운동경기부(조정팀) 피복(장비) 구입 14,800

-체육복 2,000

-파카 2,000

-땀복 1,800

-경기복 800

-조정복 3,200

-조깅화 1,800

-타이즈 3,200

○직장운동경기부(육상팀) 피복(장비) 구입 18,160

-체육복 2,200

-파카 2,200

-땀복 3,960

-유니폼(상,하) 800

-타이즈 1,840

-조깅화 3,960

-스파이크 3,200

○직장운동경기부 운영비 57,600

-유도팀,육상팀,조정팀

54,000

-웨이트장 3,600

○직장운동경기부 선수단 차량 유지비

9,000

○직장운동경기부 공공요금(제세 등)

24,000

○직장운동경기부 선수단 회복 및 재활프로그램

3,000

○직장운동경기부 단원 숙소 유지 관리비

5,000

○선수단 장비구입 및 유지비 18,320

-육상팀 장비 교체 6,400

-조정팀 경기정 각종 소모품 교체비

4,000

-조정팀 모터보트 유지비(휘발유)

1,920

-실업팀 단원 의약품, 테이핑 등

6,000

○우수선수영입비 150,000

180,000원*16명*1회

200,000원*10명*1회

200,000원*10명*1회

180,000원*10명*1회

100,000원*8명*1회

200,000원*8명*2회

180,000원*10명*1회

100,000원*8명*2종*2회

200,000원*11명*1회

200,000원*11명*1회

180,000원*11명*2회

50,000원*8명*2회

57,500원*8명*2종*2회

180,000원*11명*2회

200,000원*8명*2회

1,500,000원*3팀*12월

300,000원*12월

250,000원*3대*12월

2,000,000원*12월

3,000,000원

5,000,000원

6,400,000원

4,000,000원

1,600원*6시간*200일*1대

500,000원*12월

150,000,000원

405 자산취득비 78,000 0 78,000

01 자산및물품취득비 78,000 0 78,000

○시청 직장운동경기부 조정선수단 수송차량(15

인승) 78,00078,000,000원*1대

포항시체육회 운영 2,457,600 2,207,600 250,000

307 민간이전 2,457,600 2,207,600 250,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 1,050,000 800,000 250,000

○경기력 향상 지원비 450,000

○지방체육육성 지원 600,000

450,000,000원

600,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 1,407,600 1,407,600 0

○포항시체육회 실업팀운영 1,273,600

○포항시체육회 운영비 134,000

1,273,600,000원

134,000,000원

장애인 체육 육성 143,400 133,400 10,000

301 일반보상금 33,400 33,400 0

09 행사실비보상금 33,400 33,400 0

○전국 장애인 생활체육대회 참가

2,400

○장애인 해양캠프 참가 2,500

○경상북도 장애인체육대회 참가 28,500

60,000원*20명*2회

2,500,000원

28,500,000원

307 민간이전 110,000 100,000 10,000

03 민간단체법정운영비보조 110,000 100,000 10,000

○장애인체육회 운영비 110,000110,000,000원

학교체육 육성 110,000 110,000 0

307 민간이전 90,000 90,000 0

02 민간경상사업보조 90,000 90,000 0

○2016포항시장기 및 교육장배 초·중·고 챔피

언스리그 90,00090,000,000원

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

08 교육기관에대한보조 20,000 20,000 0

○체육영재 육성 훈련비 지원 20,00020,000,000원

포항시민체육대회 700,000 0 700,000

201 일반운영비 13,000 0 13,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

○1.일반수용비 13,000

-제12회 포항시민체육대회 일반수용비

13,00013,000,000원

301 일반보상금 522,000 0 522,000

09 행사실비보상금 522,000 0 522,000

○제12회 포항시민체육대회 읍면동 참가 경비

522,00018,000,000원*29개 읍면동

307 민간이전 165,000 0 165,000

04 민간행사사업보조 165,000 0 165,000

○제12회 포항시민체육대회 개최 경비

165,000165,000,000원

경상북도체육대회 출전 경비 지원 250,000 250,000 0

307 민간이전 250,000 250,000 0
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사사업보조 250,000 250,000 0

○2016년 경상북도체육대회 출전 경비

250,000250,000,000원

해양스포츠 육성 857,808 489,860 367,948

해양스포츠 운영 534,308 31,660 502,648

101 인건비 12,910 0 12,910

04 기간제근로자등보수 12,910 0 12,910

○포항요트계류장 시설물관리 12,910

-인건비 11,578

-4대보험 기관부담금 1,332

48,240원*1명*240일

11,578,000원*11.5%

201 일반운영비 31,870 28,420 3,450

01 사무관리비 10,270 9,020 1,250

○1.일반수용비 2,750

-해양스포츠업무 일반수용비 1,500

-수상레저기구등록 민원서식 및 홍보물 유인

1,250

○5.급량비 2,520

-해양스포츠 업무추진 급식

2,520

○6.임차료 5,000

-포항해양스포츠아카데미 운영 사무실 임차

5,000

1,500,000원

50원*5종*5,000매

7,000원*2명*15일*12월

5,000,000원

02 공공운영비 21,600 19,400 2,200

○1.공공요금및제세 15,600

-포항요트계류장 시설 보험료 6,000

-요트(영일만친구) 운영 보험료 3,000

-포항요트계류장 전기료 2,400

-포항요트계류장 상수도료 2,400

-포항요트계류장 cctv 사용료

1,800

○3.시설장비유지비 4,000

-요트 유지관리비 4,000

○4.차량선박비 2,000

-요트 유류대 2,000

6,000,000원

3,000,000원

200,000원*12월

200,000원*12월

150,000원*12월

4,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,600 3,240 360

01 국내여비 3,600 3,240 360

○해양스포츠 업무추진여비

3,60060,000원*2명*3일*10회

401 시설비및부대비 460,828 0 460,828

01 시설비 460,000 0 460,000

○슬립웨이 설치 460,000230,000,000원*2개소

03 시설부대비 828 0 828
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 해양스포츠 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○슬립웨이 설치 시설부대비

828230,000,000원*0.72/100*50%<절감>

405 자산취득비 25,100 0 25,100

01 자산및물품취득비 25,100 0 25,100

○윈드서핑 5,000

○슈트 5,000

○신발 1,000

○구명조끼 2,100

○요트카바 12,000

2,500,000원*2대

250,000원*20벌

50,000원*20벌

70,000원*30개

400,000원*30개

포항시장배 전국 트라이애슬론대회 지원 39,900 0 39,900

307 민간이전 39,900 0 39,900

04 민간행사사업보조 39,900 0 39,900

○포항시장기 전국 트라이애슬론대회지원

39,90057,000,000원*70/100

바다수영대회 지원 30,100 18,200 11,900

307 민간이전 30,100 18,200 11,900

04 민간행사사업보조 30,100 18,200 11,900

○바다수영대회 30,10043,000,000원*70/100

형산강사랑 전국용선대회 지원 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○형산강사랑 용선대회 40,00040,000,000원

전국 수상오토바이 대회 31,500 0 31,500

307 민간이전 31,500 0 31,500

04 민간행사사업보조 31,500 0 31,500

○전국 수상오토바이대회 지원

31,50045,000,000원*70/100

국민안전처장관배 전국요트대회 지원 150,000 0 150,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

04 민간행사사업보조 150,000 0 150,000

○국민안전처장관배 전국 요트대회

150,000150,000,000원

영일만 장거리 바다수영대회 32,000 0 32,000

307 민간이전 32,000 0 32,000

04 민간행사사업보조 32,000 0 32,000

○영일만 장거리 바다수영대회

32,00045,714,000원*70/100

국내외 스포츠 교류 1,090,680 952,380 138,300

도 24,000

시 1,066,680
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

전국규모 체육대회 개최 및 유치 21,660 21,660 0

201 일반운영비 18,420 18,420 0

01 사무관리비 6,420 6,420 0

○1.일반수용비 2,700

-스포츠마케팅 일반수용비 2,700

○5.급량비 2,520

-국제대회 및 전국대회 진행 급식

2,520

○6.임차료 1,200

-각종 체육행사 지원 심장제세동기 임차

1,200

2,700,000원

7,000원*3명*10일*12월

100,000원*1대*12월

03 행사운영비 12,000 12,000 0

○각종 전국단위 대회 행사운영비

12,00012,000,000원

202 여비 3,240 3,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

○각종체육대회 유치 및 업무추진 여비

3,24060,000원*3명*3일*6회

포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대회 지원 32,200 32,200 0

307 민간이전 32,200 32,200 0

04 민간행사사업보조 32,200 32,200 0

○포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대

회 32,20046,000,000원*70/100

영일만사랑배 전국 바둑대회 지원 24,000 17,500 6,500

307 민간이전 24,000 17,500 6,500

04 민간행사사업보조 24,000 17,500 6,500

○제8회 영일만사랑배 전국 바둑대회

24,00034,285,000원*70/100

포항시장배 전국 합기도 대회 및 국제친선 교류전 지

원

17,010 17,010 0

307 민간이전 17,010 17,010 0

04 민간행사사업보조 17,010 17,010 0

○포항시장배 전국합기도대회 및 국제친선 교류

전 17,01024,300,000원*70/100

포항시장기 시도대항 전국 정구대회 지원 17,010 17,010 0

307 민간이전 17,010 17,010 0

04 민간행사사업보조 17,010 17,010 0

○제9회 포항시장기 시도대항 전국 정구대회

17,01024,300,000원*70/100

통일기원 포항해변마라톤 대회 지원 101,500 126,000 △24,500

307 민간이전 101,500 126,000 △24,500
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사사업보조 101,500 126,000 △24,500

○제16회 통일기원 포항해변마라톤대회

101,500145,000,000원*70/100

내연산 산악제 및 포항시장배 전국산악대회 지원 30,100 21,000 9,100

307 민간이전 30,100 21,000 9,100

04 민간행사사업보조 30,100 21,000 9,100

○내연산 산악제 및 제9회 포항시장배 전국산악

대회 30,10043,000,000원*70/100

영일만기 전국 유소년 축구대회 지원 50,400 42,000 8,400

307 민간이전 50,400 42,000 8,400

04 민간행사사업보조 50,400 42,000 8,400

○2016년 영일만대기 전국 유소년 축구대회

50,40072,000,000원*70/100

스포츠경기 활성화 지원 558,000 555,000 3,000

201 일반운영비 450,000 450,000 0

01 사무관리비 450,000 450,000 0

○스포츠를 통한 시정홍보 450,000450,000,000원

307 민간이전 108,000 105,000 3,000

02 민간경상사업보조 108,000 105,000 3,000

○프로야구경기 활성화 지원 100,000

○포항스틸러스 시민서포터즈 지원

8,000

100,000,000원

8,000,000원

직장대항 족구대회 지원(보조) 48,000 33,000 15,000

도 24,000

시 24,000

307 민간이전 48,000 33,000 15,000

도 24,000

시 24,000

04 민간행사사업보조 48,000 33,000 15,000

○2016 경상북도 직장대항 족구대회

48,00048,000,000원

도 24,000

시 24,000

대구·경북 오픈탁구대회 지원 9,800 0 9,800

307 민간이전 9,800 0 9,800

04 민간행사사업보조 9,800 0 9,800

○대구.경북 오픈탁구대회

9,80014,000,000원*70/100

하계동계 전지훈련 유치팀 지원 15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○하계.동계 전지훈련 유치팀 지원

15,00015,000,000원

전국정구대회 지원 9,800 0 9,800

307 민간이전 9,800 0 9,800

04 민간행사사업보조 9,800 0 9,800

○전국 정구대회 9,80014,000,000원*70/100

제20회 경북매일신문사장기 클럽대항 축구대회 24,000 0 24,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

04 민간행사사업보조 24,000 0 24,000

○제20회 경북매일신문사장기 클럽대항 축구대

회 24,00034,285,000원*70/100

경북매일신문사장기 포항리그 야구대회 15,600 0 15,600

307 민간이전 15,600 0 15,600

04 민간행사사업보조 15,600 0 15,600

○2016 경북매일신문사장기 포항리그 야구대회

15,60022,285,000원*70/100

포항불빛축제기념 전국 우수클럽 초청 족구대회 24,000 0 24,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

04 민간행사사업보조 24,000 0 24,000

○2016 포항 불빛축제기념 전국우수클럽초청 족

구대회 24,00034,285,000원*70/100

경북도민일보 경북 배드민턴 대회 15,600 0 15,600

307 민간이전 15,600 0 15,600

04 민간행사사업보조 15,600 0 15,600

○2016 경북도민일보 경북배드민턴 대회

15,60022,285,000원*70/100

제3회 국민생활체육 전국 남녀 배구대회 15,600 0 15,600

307 민간이전 15,600 0 15,600

04 민간행사사업보조 15,600 0 15,600

○제3회 국민생활체육 전국남녀 배구대회

15,60022,285,000원*70/100

제7회 경상매일신문사장배 전국 감성돔 낚시대회 11,700 0 11,700

307 민간이전 11,700 0 11,700

04 민간행사사업보조 11,700 0 11,700

○제7회 경상매일 신문사장배 전국감성돔 낚시

대회 11,70016,714,000원*70/100

제46회 생활체육 카네이션 전국 어머니 배구대회 49,700 0 49,700

307 민간이전 49,700 0 49,700

04 민간행사사업보조 49,700 0 49,700
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○제46회 생활체육 카네이션 전국어머니 배구대

회 49,70071,000,000원*70/100

체육시설 조성 및 관리 15,737,192 5,684,454 10,052,738

기 1,400,000

도 70,000

시 14,267,192

공공체육시설 확충 2,541,167 1,030,809 1,510,358

201 일반운영비 20,000 15,000 5,000

01 사무관리비 20,000 15,000 5,000

○6.임차료 20,000

-청림운동장 대부료 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 2,502,497 1,015,809 1,486,688

01 시설비 2,498,000 1,005,000 1,493,000

○뱃머리체육시설 농지전용부담금

478,000

○포항사격장 토지보상 350,000

○양덕동 생활체육시설 확충공사

600,000

○장량동 테니스장 보수공사 50,000

○송라면 관내 야외운동기구 설치공사

20,000

○클라이밍장(속도벽) 조성 500,000

○시민볼링장 세팅기 시스템 개선

90,000

○오천읍민운동장 화장실 설치

50,000

○형산강 파크골프장 보수 30,000

○동해면 게이트볼장 보수 10,000

○기북 대곡2리 야외운동기구 설치

15,000

○구룡포 후동리 야외운동기구 설치

15,000

○연일 괴정리 게이트볼장 화장실 설치

40,000

○청하 필화리 야외운동기구 설치

18,000

○청하 용두리 야외운동기구 설치

17,000

○환여동 야외운동기구 설치 15,000

○시민체전 개최 종합운동장 보수

200,000

478,000,000원*1식

350,000,000원*1식

600,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

500,000,000원*1식

90,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

10,000,000원*1식

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

40,000,000원*1식

18,000,000원*1식

17,000,000원*1식

15,000,000원*1식

200,000,000원*1식

03 시설부대비 4,497 1,809 2,688

○공공체육시설확충 시설부대비

4,4972,498,000,000원*0.36/100*50%<절감>

405 자산취득비 18,670 0 18,670
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 18,670 0 18,670

○생활야구장 사무실용 기구 7,170

-사무용 컴퓨터 1,350

-책상 250

-서랍 150

-사무용 의자 200

-캐비닛 500

-회의용 탁자 200

-회의용 의자 320

-냉난방기 4,200

○생활야구장 마운드 관리용 기계 11,500

-진동롤러 7,000

-마운드관리용 동력분무기 1,000

-마운드관리용 콤프레셔 500

-인조잔디 흙제거기 3,000

1,350,000원*1대

250,000원*1대

150,000원*1대

200,000원*1대

250,000원*2개

200,000원*1개

80,000원*4개

2,100,000원*2대

7,000,000원*1대

1,000,000원*1대

500,000원*1대

3,000,000원*1대

체육시설 유지관리 168,106 173,317 △5,211

101 인건비 3,874 3,585 289

04 기간제근로자등보수 3,874 3,585 289

○공공체육시설 제초 및 잔디깎기 3,874

-인건비 3,474

-4대보험 기관부담금 400

48,240원*6명*4일*3회

3,474,000원*11.5%

201 일반운영비 44,412 46,072 △1,660

01 사무관리비 6,560 5,220 1,340

○1.일반수용비 3,200

-시설관리 일반수용비 2,000

-신고체육시설업 민원서식 유인 1,200

○5.급량비 3,360

-체육시설관리 업무추진 급식

3,360

2,000,000원

1,200,000원

7,000원*4명*10일*12월

02 공공운영비 37,852 40,852 △3,000

○1.공공요금및제세 34,620

-전기요금 3,600

˚ 형산강 체육공원 2,400

˚ 해변스포츠(비치발리볼) 경기장

1,200

-상하수도 사용료 2,400

-우편요금(일반) 420

-포은체육관 전기요금 24,000

-야외운동기구 영조물배상책임보험

4,200

○3.시설장비유지비 3,232

-건물유지비(실내사격장) 1,128

200,000원*12월

100,000원*12월

200,000원*12월

300원*1,400통

2,000,000원*12월

4,200,000원

611원*1,846㎡
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-생활앱 유지보수 2,10426,300,000원*8%

202 여비 4,320 2,160 2,160

01 국내여비 4,320 2,160 2,160

○체육시설관리 업무추진여비

4,32060,000원*4명*3일*6회

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

○체육시설물 보수재료(골망 등)구입

500

○형산강둔치 보수재료비 등 2,000

100,000원*5개

2,000,000원

307 민간이전 43,000 43,000 0

05 민간위탁금 43,000 43,000 0

○포항실내사격장 민간위탁운영 43,00043,000,000원

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

01 시설비 70,000 70,000 0

○체육시설 유지관리 70,00070,000,000원*1식

체육시설확충지원(보조) 240,900 501,890 △260,990

도 70,000

시 170,900

401 시설비및부대비 240,900 501,890 △260,990

도 70,000

시 170,900

01 시설비 240,000 500,000 △260,000

○청림운동장 기능보강공사 200,000200,000,000원*1식

도 50,000

시 150,000

○오천읍 원리 게이트볼장 설치공사

40,00040,000,000원*1식

도 20,000

시 20,000

03 시설부대비 900 1,890 △990

○청림운동장 기능보강공사 시설부대비

720

○오천읍 원리 게이트볼장 설치공사 시설부대비

180

200,000,000원*0.72/100*50%<절감>

40,000,000원*0.90/100*50%<절감>

장량 국민체육센터건립(보조) 5,406,313 0 5,406,313

기 1,400,000

시 4,006,313

401 시설비및부대비 5,406,313 0 5,406,313

기 1,400,000

시 4,006,313

01 시설비 5,050,000 0 5,050,000

○장량국민체육센터 건립 5,050,0005,050,000,000원*1식

기 1,400,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 3,650,000

02 감리비 350,000 0 350,000

○장량국민체육센터 건립 감리비

350,000350,000,000원*1식

03 시설부대비 6,313 0 6,313

○장량국민체육센터 건립 시설부대비

6,3135,050,000,000원*0.25/100*50%<절감>

포항체육관 개보수공사 4,005,279 380,000 3,625,279

401 시설비및부대비 4,005,279 380,000 3,625,279

01 시설비 3,910,000 380,000 3,530,000

○포항체육관 개보수공사 3,910,0003,910,000,000원*1식

02 감리비 90,000 0 90,000

○포항체육관 개보수공사 감리비

90,00090,000,000원*1식

03 시설부대비 5,279 0 5,279

○포항체육관 개보수공사 시설부대비

5,2793,910,000,000원*0.27/100*50%<절감>

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 3,375,427 3,598,438 △223,011

309 전출금 3,259,027 3,379,568 △120,541

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,259,027 3,379,568 △120,541

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금 3,259,027

-종합경기장 787,389

-국민체육센터 240,412

-실내수영장 1,310,461

-시민볼링장 284,964

-포항야구장 567,902

-만인당 67,899

787,389,000원

240,412,000원

1,310,461,000원

284,964,000원

567,902,000원

67,899,000원

404 공사공단자본전출금 116,400 218,870 △102,470

01 공사ㆍ공단자본전출금 116,400 218,870 △102,470

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금 116,400

-종합경기장 28,500

-국민체육센터 29,500

-실내수영장 21,650

-시민볼링장 13,750

-포항야구장 21,800

-만인당 1,200

28,500,000원

29,500,000원

21,650,000원

13,750,000원

21,800,000원

1,200,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 80,170 80,334 △164

인력운영비(체육지원과) 30,420 31,784 △1,364

직접인력운영비 30,420 31,784 △1,364

101 인건비 30,420 31,784 △1,364

02 기타직보수 30,420 31,784 △1,364
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부서: 체육지원과

정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시간선택제임기제('다'급:해양스포츠) 30,420

-연봉 22,757

-시간외근무수당 721

-가족수당 960

˚ 배우자 480

˚ 기타가족 480

-직급보조비 1,008

-정액급식비 1,560

-연가보상비

276

-4대보험 기관부담금 3,138

37,927,000원*1명*24/40

6,003원*1명*10시간*12월

40,000원*1명*12월

20,000원*2명*12월

140,000원*1명*12월*24/40

130,000원*1명*12월

1,896,350원*84%*86%*1/30*1/4.8*29시간

27,286,000원*11.5%

기본경비(체육지원과) 49,750 48,550 1,200

부서운영비 4,450 4,750 △300

201 일반운영비 4,450 4,750 △300

01 사무관리비 4,450 4,750 △300

○부서운영 일반수용비 3,540

○부서운영 급량비 910

3,540,000원

910,000원

업무추진여비 42,300 40,800 1,500

202 여비 42,300 40,800 1,500

01 국내여비 42,300 40,800 1,500

○주요업무추진여비 39,600

○산불예방근무자 여비

2,700

20,000원*15명*11일*12월

20,000원*15명*3일*3월

업무추진비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(정원:13명)

3,000250,000원*12월
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